02/03/2021 Prefeitura Municipal de Severiano Melo

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7D30A94C/03AGdBq27AK_ICaDrt3xO-Fd7DHaEPyxpb6ZUejvwP4LF61BxQTdMGFxNW33U8PVnoROs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNCIO 02/2021-PE

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Severiano Melo/RN,
no uso de suas atribuições legais e o que determina a Lei nº
10.520/2002, Decreto 10.024/2009 e Lei Federal nº 8.666/93
suas alterações posteriores torna pública para o conhecimento
dos interessados que realizará, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 02/2021 – PE, objetivando a Aquisição de
gêneros alimentícios para atendimento das secretarias
municipais do Município de Severiano Melo.

Início das Propostas: 19/02/2021 as 9h00min.
Término das Propostas: 03/03/2021 as 9h00min.
Início da Sessão Pública: 03/03/2021 as 9h30min.
Plataforma: www.bbmnet.com.br

O Edital contendo maiores informações encontra-se a
disposição dos interessados na sede da PMSM, sito à AV.
Bevenuto Holanda, 209 - Centro CEP: 59.856-000 – Severiano
Melo-RN, no horário de 8:00 h às 17:00 hs e na internet nos
endereços:

www.bbmnet.com.br

Severiano Melo-RN, 17/02/2021.

PLINIO MAX MELO
Pregoeiro

Publicado por:
José Hudson de Almeida

Código Identificador:7D30A94C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2021. Edição 2466
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/